
ZARZĄDZENIE NR 47.2017 

WÓJTA  GMINY  ZŁOTÓW 

z dnia 11 października 2017 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego 

Urzędu Gminy Złotów na 2017 rok 

 

 

 Na podstawie § 12 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r.                    

w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych                                 

i samorządowych zakładów budżetowych (Dz.U. 2015, poz. 1542) Wójt Gminy Złotów 

zarządza, co następuje:  

 

 

 § 1. W planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2017 rok przyjętym 

zarządzeniem Nr 33/16 Wójta Gminy Złotów z dnia 30 grudnia 2016 roku, zmienionym 

zarządzeniami: Nr 2.2017 z dnia 26 stycznia 2017 r., Nr 3.2017 z dnia 30 stycznia 2017 r., Nr 

5.2017 z dnia 10 lutego 2017 r., Nr 6.2017 z dnia 23 lutego 2017 r., Nr 7.2017 z dnia 30 marca 

2017 r., Nr 8.2017 z dnia 11 kwietnia 2017 r., Nr 11.2017 z dnia 20 kwietnia 2017 r., Nr 14.2017 

z dnia 26 kwietnia 2017 r., Nr 16.2017 z dnia 25 maja 2017 r., Nr 17.2017 z dnia 13 czerwca 

2017 r., Nr 19.2017 z dnia 29 czerwca 2017 r., Nr 25.2017 z dnia 27 lipca 2017 r., Nr 26.2017 

z dnia 30 sierpnia 2017 r., Nr 28.2017 z dnia 31 sierpnia 2017 r., Nr 36.2017 z dnia 15 września 

2017 r., Nr 37.2017 z dnia 18 września 2017 r. oraz Nr 46.2017 z dnia 28 września 2017 r., 

wprowadza się zmiany, zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. 

 

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
 

 



2 
 

Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2017 rok  - dochody. 

Załącznik do zarządzenia nr 47.2017 Wójta Gminy Złotów z dnia 28 września 2017 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852     Pomoc społeczna 1 011 486,00 174 032,00 1 185 518,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

48 120,00 1 000,00 49 120,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

21 198,00 1 000,00 22 198,00 

  85214   
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

448 024,00 102 979,00 551 003,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

447 021,00 102 979,00 550 000,00 

  85216   Zasiłki stałe 249 947,00 70 053,00 320 000,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

249 947,00 70 053,00 320 000,00 

855     Rodzina 11 216 876,00 1 537 429,00 12 754 305,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 6 441 624,00 1 260 000,00 7 701 624,00 

    2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

6 426 624,00 1 260 000,00 7 686 624,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

4 775 000,00 277 429,00 5 052 429,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

4 745 000,00 277 429,00 5 022 429,00 

Razem: 39 250 287,59 1 711 461,00 40 961 748,59 

 

 

 

 



3 
 

Uzasadnienie 

do zarządzenia nr 47.2017 Wójta Gminy Złotów 

z dnia 11 października 2017 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego  

Urzędu Gminy Złotów na 2017 rok 

 

 

 

 Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2017 rok wprowadzono 

zgodnie z zarządzeniem Nr 261.2017 Wójta Gminy Złotów z dnia 11 października 2017 r.           

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2017 rok. 

 


